
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
Av. D. Pedro II, n9 385 - Centro - Salto/SP - CEP 13.320-900 

CNPJ 48.986.798/0001-19 - Fone (11) 4603-8300 
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA NQ 21/2024

EDIVAL PEREIRA ROSA, Presidente da Câmara da Estância 

Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e conforme 

autorização contida nas atribuições gerais do cargo de Coordenador de Departamento criado 

através da Resolução n9 01/2023,

Resolve:

Artigo l9 - Tendo em vista a ocorrência da licença-prêmio da 

servidora Rosangela Candelaria Mantovani Martins, matrícula n9 04, ocupante do emprego de 

Diretora do Legislativo e da Administração, ficam designados os seguintes servidores em 

substituição a mesma:

Daniela Momesso - para assumir as atribuições especificadas na Resolução n9 01/2023;

Luiz Gustavo Milharini - para assumir as atribuições da gestão do contrato de prestação de 

serviços n9 02/2024;

Enio Padovani Junior - para assumir as atribuições da gestão do contrato administrativo n9 

04/2023.

Artigo 29 - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estância Turística/fe Salto, 03 de junho de 2.024.

EDIVAL ROSA “PRETO”
PRESIDENTE

VINÍCIUS

S SANTOS

Registrada na Diretoria do Legislativo e da Administração da
Câmara da Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 03 de junho de 2024.

ANTONIOVC
2° SECRETÁRIO

-MORAES
ETÂRIÕ

Rosangela Candelaria Mantovani Martins 
Diretora do Legislativo e Administração

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS'

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br



